

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 72/20244  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Bc. Ivana Bittnerová  
**DNE:** 1. 3. 2024

### Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. 2. 2024 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího znění:

- 1) Kolik žalob proti rozhodnutí správního orgánu ve věcech jednání, která mají znaky přestupku nebo kázeňských přestupků příslušníků bezpečnostních sborů (ve spojitosti se zákonem č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů) bylo u vašeho soudu podáno v letech **2021, 2022 a 2023**?*
- 2) Též prosím o poskytnutí všech spisových značek těchto řízení, která aktuálně probíhají anebo již byla skončena.*

K položeným dotazům povinný subjekt sděluje, že na základě provedené lustrace v informačním systému Krajského soudu v Plzni ISVKS v agendě správního soudnictví v rejstříku Ad – senátní věci za roky 2021, 2022 a 2023, nebylo vyhledáno žádné řízení, v němž by byla podána žaloba proti rozhodnutí správního orgánu ve věcech jednání, která mají znaky přestupku nebo kázeňských přestupků příslušníků bezpečnostních sborů (ve spojitosti se zákonem č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů).

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Ivana Bittnerová  
pověřená vyřízením žádosti o informace